
 

      INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędz ie Miasta Łodzi ,  

z s iedz ibą przy  u l.  P iotrkowskiej 104,  90-926 Łódź  

 

 

młodszy referent/referent  

ds. sygnalizacji  świetlnej i sys temów sterowania  

w Oddziale Sygnalizacji Świetlnej i  Systemów Sterowania  

w Biurze Inżyniera Miasta  

w Departamencie Inwestycji i Zarządzania Drogami  

Liczba wolnych stanowisk:  3 

Wymiar czasu pracy:  pełen wymiar czasu pracy  na każdym etacie   

Data publikacj i ogłoszenia  o naborze:  20 lutego 2025 roku  

Termin składania/przesyłania dokumentów: 3 marca 2025 roku  

Data publikacj i informacji o  wyniku naboru: 14 kwietnia 2025 roku  

 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta Łodzi na stanowisko młodszego referenta ds. sygnalizacji świetlnej i systemów 

sterowania w Oddziale Sygnalizacji Świetlnej i Systemów Sterowania w Biurze Inżyniera 

Miasta  w Departamencie Inwestycji i Zarządzania Drogami 

zostali  wyłonieni:  

Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 

1. KUREK PIOTR JEŻÓW 

2. NIEWIADOMSKA WIKTORIA ŁÓDŹ 

 
Uzasadnienie: 

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział  

w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.  

Numer ewidencyjny naboru:  42/DIZD-BIM.II/5/II/2025 

 



 

Pan Piotr Kurek i Pani Wiktoria Niewiadomska spełnili wymagania określone w ogłoszeniu  

o naborze. Wykazali się wiedzą i kwalifikacjami predysponującymi ich do pracy na 

stanowisku młodszego referenta ds. sygnalizacji świetlnej i systemów sterowania w Oddziale 

Sygnalizacji Świetlnej i Systemów Sterowania w Biurze Inżyniera Miasta w Departamencie 

Inwestycji i Zarządzania Drogami. Posiadana przez wyżej wymienionych kandydatów wiedza 

umożliwi właściwe wykonywanie zadań na przedmiotowym stanowisku urzędniczym.  

Na trzecie wolne stanowisko urzędnicze Komisja ds. Naboru nie wyłoniła osoby do 

zatrudnienia. 

 

Z-ca Przewodniczącego  

Komisji  ds.  Naboru  

Joanna Dmochowska  

 


